
 

 
 

 

ATSAKOMYBĖS SUTIKIMAS 

Dėl lankymosi laisvalaikio ir pramogų parke „360 Arena“ 

Aš, žemiau pasirašęs pilnametis asmuo, sutinku lankytis laisvalaikio ir pramogų parko „360 Arena“ (toliau – 360 
Arena) patalpose ir naudotis visa 360 Arenoje esančia įranga, prisiimdamas visą atsakomybę už savo saugumą, 
elgesį bei galimas pasekmes. 

Kontaktinė informacija: 

Vardas, pavardė  
Telefono Nr.  
Gimimo data  

 

SUTIKIMAS GALIOJA šios dienos apsilankymui 360 Arenoje. 

SUTIKIMAS 

Aš, pasirašydamas šį sutikimą: 

1. Patvirtinu, kad su Bendrosiomis 360 Arenos ir įrenginių naudojimo taisyklėmis (toliau – Taisyklės) susipažinau bei 
įsipareigoju jų laikytis, taip pat savanoriškai, nieko neverčiamas, prisiimu visą riziką, susijusią su Taisyklių 
laikymusi bei prisiimu visą atsakomybę už galimos žalos ir/ar nuostolių atsiradimą, už bet kokias kitas galimas 
pasekmes, įskaitant, bet neapsiribojant, sužalojimus ar turto sugadinimą, atsiradusius dėl mano veiksmų ir elgesio 
360 Arenoje.  

2. Man yra žinoma, jog Taisyklės, kurias aš perskaičiau ir supratau,  yra skelbiamos 360 Arenoje bei internetinėje 
svetainėje www.360arena.lt . 

3. Man yra išsamiai išaiškinta, suprantama ir žinoma, jog 360 Arenoje privalau elgtis atsakingai bei atsargiai, 
įvertinant savo galimybes ir sugebėjimus, nekeliant pavojaus ir rizikos sau bei kitiems 360 Arenos lankytojams, 
užtikrinant savo ir kitų 360 Arenos lankytojų saugumą.   

4. Patvirtinu, jog esu tinkamos sveikatos būklės (t. y., esu sveikas), nesergu ligomis ir nesu tokios būklės, kuriai 
esant negalėčiau pramogauti 360 Arenoje. Įvertinau savo fizinio krūvio galimybes ir prisiimu visą su tuo susijusią 
atsakomybę dėl galimų sveikatos sutrikimų bei jų atsiradimo. 

5. Sutinku, jog nesilaikant Taisyklių visa atsakomybė tektų man bei suprantu, kad 360 Arena (ir ją valdanti įmonė: 
UAB 360 Arena, įmonės kodas 306864684) nėra atsakinga už žalos ir/ar nuostolių atsiradimą ir jų atlyginimą, kuri 
gali kilti dėl Taisyklių nesilaikymo ar netinkamo laikymosi, neatsargaus ar pavojingo mano elgesio. 

6. Suprantu, kad pažeidus Taisykles ir/ar nesilaikant saugumo reikalavimų, 360 Arenos personalo nurodymų, galiu 
būti pašalintas iš 360 Arenos be jokios kompensacijos. 

7. Sutinku, jog 360 Areną valdanti įmonė UAB 360 Arena, įmonės kodas 306864684, tvarkytų mano asmens 
duomenis pagal 360 Arenos privatumo politiką, su kuria susipažinau ir perskaičiau ir kuri pateikiama interneto 
svetainėje www.360arena.lt . 

 
Patvirtinu, kad visa viršuje pateikta informacija yra teisinga: 
 
Vardas, pavardė, parašas: ________________________________________ 
 
Data: ________________________ 
 

http://www.360arena.lt/
http://www.360arena.lt/

